СОВЕТ

БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2025  № 2-1/5                                              с. Большой Мелик
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2025 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района,

Совет депутатов Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год, согласно приложению № 1 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Большемеликского                                                                                 муниципального образования

Е.Д.Михеева

Приложение №1

к решению Совета Большемеликского муниципального образования

№ 2-1/5 от 20.01.2025
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче в концессию

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Техническое описание
	Количество
	Балансовая стоимость

(в рублях)
	Износ

(в рублях)
	Остаточная стоимость

(в рублях)

	1. 32
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Балашовский район,                  с. Б.Мелик.
	Металлическая конструкция

	2

	2. 33
	Водопроводные сети
	Саратовская область, Балашовский район,

с. Б.Мелик.
	Протяженность 12903 м.

Трубы стальные и чугунные, полиэтиленовые. Год постройки 1985, 1989.
	____

	3. 35
	Скважина водозаборная

№ 1
	Саратовская область, Балашовский район,               с. Б.Мелик.
	Металлическая конструкция глубиной 250 м, объемом 15 куб. м

Год постройки 1985
	1

	4. 38
	Скважина водозаборная

№ 2
	Саратовская область, Балашовский район,

с. Б.Мелик.
	Глубина скважины 250 м, здание насосной площадью 6,4 кв. м.

Год постройки 1985
	1

	5. 39
	Колодцы водопроводные
	Саратовская область, Балашовский район,

с. Б.Мелик.
	Протяженность 15000 м, ж/бетонные, кирпичные, металлические.
	58

	66.
	Колонки водозаборные
	Саратовская область, Балашовский район,

с. Б.Мелик.
	Металл, 1985 г.
	7

	77.
	Пожарный гидрант
	Саратовская область, Балашовский район,

с. Б.Мелик.
	Металл, 1985 г.
	2

	88.
	Задвижки чугунные
	Саратовская область, Балашовский район,

с. Б.Мелик.
	Чугун, 1985
	10